

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím.

Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Položkový rozpočet

Zakázka: **KUNĚJOVICE OÚ č.p. 28 - stav.úpravy oplocení pozemku**

Misto **KUNĚJOVICE**

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Rozpis ceny Celkem

HSV			0,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			0,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **0,00** CZK

v _____ dne **10.9.2019**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			0,00
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			0,00
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			0,00
62	Upravy povrchů vnější	HSV			0,00
96	Bourání konstrukcí	HSV			0,00
97	Prorážení otvorů	HSV			0,00
99	Staveništní přesun hmot	HSV			0,00
766	Konstrukce truhlářské	PSV			0,00
767	Konstrukce zámečnické	PSV			0,00
VN	Vedlejší náklady	HSV			0,00
Cena celkem					0,00

Položkový rozpočet

S:	KUNĚJOVICE OÚ č.p. 28 - stav.úpravy oplocení pozemku
O:	KUNĚJOVICE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	1	Zemní práce				0,00		0,00608		0
	1	112100001RAA Kácení stromů do 500 mm a odstranění pařezů, včetně odvozu, spálení větví	kus	2,00000		0,00	0,00304	0,00608	0	0
	2	181050010RA0 Terénní modelace 30,0*1,0	m2	30,00000 30,00000		0,00	0	0	0	0
Díl:	2	Základy,zvláštní zakládání				0,00		0,03465		0
	3	289201212R00 Vyklinování uvol. kamenů, lomový kámen střední	m2	2,50000		0,00	0,01386	0,03465	0	0
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				0,00		13,51706		0
	4	331211431R00 Zdivo pilířů z lom. kam. pro spár, MC 5, do 75 cm pilíře B zpětně:0,6*0,6*1,1*3	m3	1,18800 1,18800		0,00	2,8473	3,38259	0	0
	5	331211431R00 Zdivo pilířů z lom. kam. pro spár, MC 5, do 75 cm, doplnění nových kamenů pilíře A:0,75*0,6*0,21 B:0,6*0,6*0,21*5 C:0,9*0,6*0,21*2 D:0,9*0,6*(0,24+0,37)	m3	1,02870 0,09450 0,37800 0,22680 0,32940		0,00	2,8473	2,92902	0	0
	6	331231124R00 Zdivo pilířů cihelné z CP 25 P25 na MVC hlavy pilířů:(0,85*0,6+0,7*0,6*5+0,75*1,0*4)*0,22 zídka:18,42*0,6*0,05 18,42*0,5*0,21	m3	3,72090 1,23420 0,55260 1,93410		0,00	1,93648	7,20545	0	0
	7	7 složitost hlav sloupků	kpl	1,00000		0,00	0	0	0	0
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				0,00		2,34908		0
	8	622904121R00 Ruční čištění ocelovým kartáčem pilíře:(0,6+0,6)*2*1,1*5 (0,75+0,6)*2*1,1 (0,9+0,6)*2*1,1*4	m2	29,37000 13,20000 2,97000 13,20000		0,00	0	0	0	0
	9	622491142R00 Nátěr hlavic hydrofobní 2 x hlavice:0,75*0,75+0,6*0,6*5+0,9*0,6*4	m2	21,24450 4,52250		0,00	0,00035	0,00744	0	0

		(0,75*4+0,6*4*5+1,5*2*4)*0,21		5,67000						
		zídka:18,42*0,6		11,05200						
10	622421131R00	Omítka vnější stěn, MVC, hladká, složitost 1-2	m2	32,29200		0,00	0,04817	1,55551	0	0
		stříšky:21,24		21,24000						
		zídka:18,42*0,6		11,05200						
11	627452101R00	Spárování maltou MCs zapuštěné rovné, zdí z kamene	m2	29,49000		0,00	0,02214	0,65291	0	0
		0,6*4*1,11*5		13,32000						
		(0,75+0,6)*2*1,1		2,97000						
		(0,9+0,6)*2*1,1*4		13,20000						
12	627452111R00	Spárování maltou MCs zapuštěné rovné, zdí z cihel	m2	7,73640		0,00	0,01722	0,13322	0	0
		18,42*0,21*2		7,73640						
Díl:	96	Bourání konstrukcí				0,00		0,01371		8,60688
13	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	1,13610		0,00	0,00128	0,00145	1,8	2,04498
		hlavy pilířů:(0,85*0,6+0,7*0,6*5+1,0*0,7*4)*0,21		1,13610						
14	962032241R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MC podezdívka	m3	1,84200		0,00	0,00128	0,00236	1,95	3,5919
		18,42*0,5*0,2		1,84200						
15	962025151R00	Bourání pilířů kamenných	m3	1,18800		0,00	0,00833	0,0099	2,5	2,97
		sloupky B:0,6*0,6*1,1*3		1,18800						
Díl:	97	Prorážení otvorů				0,00		0		0,15866
16	979022012R00	Očištění vybouraného kamene - sloupky	m3	1,19000		0,00	0	0	0,13333	0,15866
17	1	přemístění sloupku HUP	ks	1,00000		0,00	0	0	0	0
18	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	9,36000		0,00	0	0	0	0
19	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	131,04000		0,00	0	0	0	0
20	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % přiměsí	t	9,36000		0,00	0	0	0	0
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				0,00		0		0
21	998151111R00	Přesun hmot, oplocení a zvláštní obj. zděné do 10m	t	15,90000		0,00	0	0	0	0
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				0,00		0		0
22	3	TR O1-5 dřevěná výplň plotu	m2	15,10440		0,00	0	0	0	0
		(2,7*3+2,65+2,9+2,75+2,02)*0,82		15,10440						
23	4	TR 06 branka 115/108 cm	ks	1,00000		0,00	0	0	0	0
24	5	TR 07 brána 355/108 cm	kpl	1,00000		0,00	0	0	0	0
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				0,00		0		0,59389
25	767914830R00	Demontáž oplocení rámového H do 2 m	m	20,74500		0,00	0	0	0,00925	0,19189
		2,7*3+2,65*1+2,9*+2,75+2,02		20,74500						
26	767920810R00	Demontáž vrat k oplocení plochy do 2 m2	kus	1,00000		0,00	0	0	0,192	0,192
27	767920820R00	Demontáž vrat k oplocení plochy do 6 m2	kus	1,00000		0,00	0	0	0,21	0,21

28	2	repase branky ocelové nad vstupem, opískování s příp. opravou	ks	1,00000		0,00	0	0	0	0
Díl:	VN	Vedlejší náklady				0,00		0		0
29	6	zařízení stave9646niště, mimostavništní doprava	ks	1,00000		0,00	0	0	0	0

26	0,00
-----------	-------------

33

